
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka:  0301-01/2020-01 
Datum: 30. 3. 2020 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA: SKLEP O NE IZVEDBI SLAVNOSTNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BRDA IN PODELITVE  
                 OBČINSKIH PRIZNANJ V LETU 2020  
 
V skladu s 5. odstavkom 6. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) občina praznuje svoj občinski praznik v sklopu Praznika Češenj. V skladu s Terminskim planom 
sej občinskega sveta v letu 2020 je bila slavnostna seja Občine Brda predvidena 5. junija 2020.  
 
Skladno s 6. odstavkom 6. člena Statuta Občine Brda za prispevek k razvoju in prepoznavnosti občina, 
le-ta  podeljuje zaslužnim občanom, organizacijam in drugim občinska priznanja in nagrade v skladu s 
posebnim odlokom. 
 
Skladno z Odlokom o občinskem prazniku Občine Brda in podeljevanju občinskih priznanj (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 52/2019) se podelitve naziva častnega občana, nagrad in priznanj Občine 
Brda izvajajo na slavnostni seji občine. 
 
Vlada RS je dne 20. 3. 2020 v preprečevanju širjenja korona virusa in izrednih razmer v državi sprejela 
Odlok o začasni prepovedi zbiranja ljudi na javnih shodih in javnih prireditvah ter drugih dogodkih na 
javnih krajih v Republiki Sloveniji. Glede na navedeni odlok so do nadaljnjega prepovedani vsi javni 
dogodki.   
 
 
Vsled temu se predlaga občinskemu svetu, da sprejme naslednji sklep: 
 
1. Slavnostna seja Občinskega sveta Občine Brda predvidena za dan 5. 6. 2020 se zaradi izrednih 

razmer v državi zaradi širjenja korona virusa ne opravi. 
 
2. Zaradi izrednih razmer v državi zaradi širjenja korona virusa se v letu 2020 ne opravi podelitev 

častnega občana, nagrad in priznanj Občine Brda, ki so bila predvidena na slavnostni seji občinskega 
sveta Občine Brda dne 5. 6. 2020. 

 
 
Pripravila:          Župan  
Anita Manfreda, direktorica občinske uprave               Franc Mužič 
Mojca Treplak, pravnica                               
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ seji dne _____________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Slavnostna seja Občinskega sveta Občine Brda predvidena za dan 5. 6. 2020 se zaradi izrednih razmer 
v državi zaradi širjenja korona virusa ne opravi. 
 

2.  
 
Zaradi izrednih razmer v državi zaradi širjenja korona virusa se v letu 2020 ne opravi podelitev častnega 
občana, nagrad in priznanj Občine Brda, ki so bila predvidena na slavnostni seji občinskega sveta 
Občine Brda dne 5. 6. 2020. 

 
3. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0301-01/2020- 
Datum:  

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 


